
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和７年度 北九州市障害者自立支援協議会 地域生活関係者交流会 

第４回 障害児支援多職種交流会 

のお知らせ 

日増しに冬の寒さを感じるようになってまいりましたが、皆さま方におかれましては、お変わ

りございませんでしょうか。 

さて、今年度最後となります第４回目の「障害児支援多職種交流会」は、これまでのアンケー

トでご要望の多かった「事例検討」を行います。また、当日ご参加の皆さま方が意見交換のでき

るようにグループワークも予定しております。本会を通じて、皆さま方の交流が進むことを願っ

ております。お忙しい時期とは思いますが、皆さまのご参加を心よりお待ち申し上げております。 
 
なお、今回はグループワークの事前準備を行う必要がありますので、締切期日までのお申込に

ご協力をお願いいたします。また、いつもより参加定員も少なくなっております。定員に到達次

第、締切とさせていただく場合もありますことをご了承ください。 

 
令和７年度 第４回テーマ 

 
「 (仮)事例検討 」 

 
 

【話題提供】  

北九州市障害者基幹相談支援センター 辰川 剛 

【お問い合せ】 

北九州市障害者基幹相談支援センター内 

北九州市障害者自立支援協議会 事務局（担当：辰川） 

北九州市戸畑区汐井町1-6ウェルとばた 6階 

TEL：093-861-3045 FAX：093-861-3095 

E-mail k-kikan@shien-c.com 

【参加定員】 会場参加 ７０名程度   ※オンライン参加は予定しておりません。 

◎お申し込みは、２月１３日（金）までに、以下(1)または(2)の方法でお申し込みください。 

(1)ＦＡＸまたはメール → 裏面申込書に必要事項をご記入の上、送信してください。 

(2) Googleフォーム  → 裏面にあるQRコード（または、URL）から回答ください。 

◎障害のある人で、情報保障（手話、要約筆記等）が必要な方は事前にお知らせください。 

◎ウェルとばた駐車場サービス券の発行はできません。近隣の駐車場をご利用いただくか、 

公共交通機関をご利用ください。 

【その他】 ※定員を超えた場合、調整をさせて頂くことがありますので予めご了承ください。 

【日 時】   令和 ８ 年 ２ 月 ２６ 日（木） 

１８：３０ ～ ２０：３０ 

＜※終了時間にご注意下さい＞ 

【会 場】   ウェルとばた２階 多目的ホール 

（北九州市戸畑区汐井町１－６ ウェルとばた） 

【参加費】   無 料 

【対象者】   障害福祉、児童福祉や母子保健に関わる方 

児童期の医療・保健に関わる方 

特別支援教育に関わる方 

その他障害児の福祉に興味関心のある方 



(1)ＦＡＸ、メールでのお申し込みの方はこちらから 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
(2) Googleフォームでお申し込みの方はこちらから 
 

 

 

 

 

 

 

📠FAX    093-861-3095 

✉E-mail k-kikan@shien-c.com 

北九州市障害者基幹相談支援センター 行（送信票不要） 

第４回 障害児支援多職種交流会 参加申込書 

◆氏
ふり

 名
がな

                           

◆所 属                           

 

 

 

 

◆メールアドレス 

                        ＠                       

◆連絡先                            

             （電話番号、連絡がとれる番号） 

◆その他（連絡事項など） 

 

 

 

※メールで申し込みの場合は、件名を「障害児支援多職種交流会参加希望」として、 

下記の情報を直に記入するか申込書を添付して送信してください。 

該当する番号に〇を記入してください 

【 ❶ 所属先種別 】 

(1)相談支援事業所  (2)障害児通所支援事業所  (3)行政機関  (4)医療機関・訪問看護等 

(5)教育機関  (6)その他社会福祉事業  (7)その他 

【 ❷ 職種 】 

(1)相談支援専門員  (2)管理者・児童発達管理責任者  (3)保育士・児童指導員  (4)行政職員 

(5)ＯＴ・ＰＴ・ＳＴ  (6)看護師  (7)教職員  (8)その他の対人援助職  (9)その他 

【 ❸ 所属先の所在地 】 

(1)門司区 (2)小倉北区 (3)小倉南区 (4)若松区 (5)八幡東区 (6)八幡西区 (7)戸畑区 (8)その他 

 

 

 

 

 

 

https://forms.gle/9RgDGajMS2pVKf646 

mailto:k-kikan@shien-c.com

